ПРОЕКТ

Совет Нововеличковского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ
от  __________________						№ _____
станица Нововеличковская

О реализации органом местного самоуправления муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район права в части организации  и финансирования временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время

В соответствии с п.2 ст. 16.1, пп. 4.1 п.4 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7.2 Закона Российской Федерации от 1904.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», статьями 9, 11 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района решил:
1. Установить, что орган местного самоуправления муниципального образования Нововеличковское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район реализуют право на участи в осуществлении полномочий в содействии занятости населения, предусмотренных статьей 7.2 Закона Российской Федерации от  19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», в части организации и финансирования временного трудоустройства несовершеннолетних в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время.
2. Установить, что расходы на реализацию настоящего решения производятся за счет бюджета Нововеличковского сельского поселения Динского района в сумме 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Нововеличковского
сельского поселения								В.А.Габлая

Глава Нововеличковского
сельского поселения								Г.М.Кова